(in documentul urmAtor, la p. 792, este pomenit, farä
titlu, Constantin Corniact.)

(Ibid., pp. 791-2.)

1 Ureche.
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CCCLII.

1593. Se vorbeste de un Paulus Deszpoth, suburbanus
leopoliensis".

abui., p. 626 1.)

CCCLIII.

VinerI dupa Purfficatia Marief (20 Februar) 1594.
Comparens personaliter honestus Iani de Bukorest, Grae-

cus, palam publice benevoleque recognovit quia ipsi plene
et integre reddita est pecunia, una cum alds mercibus et
rebus, que ipsi fuerant interceptae durn in ignota regione,
suspicione speculatoris, laboraret, in oppido Humacz, per co-
hortem equitum Suae Regiae Maiestatis cui praefectus erat
Generosus Ioannes Felix Herbortus, idque per manus nobilis
Ioannis Wroblowski, de eadem cohorte militis. Quapropter
sibi iam perpetuum silentium ea de re imposuit.

(consularia, xv, p. 1992 )

CCCLIV.

MiercurI dupa Iubilate (4 Mairl) 1594.
Coram officio consulari leopoliensi comparens persona-

liter nobilis Henricus Papae, Petri, olim Valachiae Palatinatus
invasoris, creditor, denunciationera fecit contra famatum
Andream Damilo, Graecurn advenam et mercatorem leopor
liensem." Acesta, citat, renunt,a la dreptul de a se judeca,
ad magistratum civitatis saraoscensis2" qi accept& judecata
la Lemberg. Henric presinta scrisorI regale.

Tenor mandati Sacre G. (sic!) Maiestatis.
Sigismundus tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux

Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Massoviae, Samogitiae, Livo-
niae, etc. (sic), necnon Sueciae haereditarius rex.

Universis et singulis magistratibus, tam castrensibus, quam
civilibus aliisque quibusvis penes quos est iuris dicendi

1 Paul e pomenit si In 1594, pe pp. 1635-9.
s Zamo,e.
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potestas, fidelibus nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Fi-
deles nobis dilecti. Versatur in regno nostro Andreas qui-
dam Danielis et, nullum certurn stabilemque commorandi
locum habens, mercaturarn passim exercet, qui, quoniam
magnum nuraerum bourn a Petro, qui Valachiae Palatina-
turn nuper invaserat, accepit, hic, ante suum in Valachiam
discessurn magno aere nobili Henrico Papae obstrictus,
turn ad eundem Andream, turn ad alios quoque debitores
suos, quos in regno nostro habet, aeris citius repetendi
gratia eundem Papam relegavit. Qius (sic) Henrici Papae,
hominis peregrini, nobis hac in parte supplicantis, ratio-
nibus consultum esse cupientes, quo videlicet ea sua debita
recuperare possit, volumus atque Fidelitatibus Vestris man-
damus ut ad quodcunque Fidelitaturn Vestrarum iudiciurn
idem Andreas Danielis, sive ab ipso Henrico Papae, sive
ab ipsius mandatario vocatus fuerit, propositiones et pro-
bationes illius diligenter exaudiat, totaque ista caussa
quae praedictis partibus intercedit, cognita et perspecta ex
iuris publici praescripto, more tarnen hospitum, debitam et
competentem et congruam cum impossessionato ipsi ius-
titiam administrent, neque uHis in iuridicis et xtraordi-
nariis adversarii dilationibus eundem peregrinum eludi
patiantur. Secus ex officiorurn suorum debito non facturi,
et pro gratia nostra. Datum Warschoviae, die Vj mensis
aprilis, anno Domini MDXCEII, regni vero nostri sexto.